
 

Stegna, dnia 08.04.2021 r. 

Gmina Stegna 

ul. Gdańska 34 

82-103 Stegna 

 

IGPN-I.271.28.2020 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  

w postępowaniu pn.  

 

Budowa hali sportowej wraz z łącznikiem i infrastrukturą techniczną przy Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Drewnicy na działce nr 194/1. 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze 

zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego, za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez:  

PRZEMBUD GDAŃSK S.A., ul. Litewska 15, 80-719 Gdańsk  

Oferta wybranego Wykonawcy przedstawia najkorzystniejszy bilans przyjętych i opisanych w 

SIWZ kryteriów oceny ofert i uzyskała w kryterium cena 60 pkt, a w kryterium okres rękojmi 

za wady w wykonanych robotach i zamontowanych urządzeń 40,00 pkt. Razem 100,00 pkt.  

 

W przedmiotowym postępowaniu złożono i oceniono następujące oferty: 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba 

punktów w 

kryterium cena 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

okres rękojmi 

Razem (pkt) 

1 
PRZEMBUD GDAŃSK S.A., ul. 

Litewska 15, 80-719 Gdańsk  

 

60,00 40,00 100,00 

2 
Defero Sp. z o.o. 

ul. Wojska Polskiego 102 lok.112 

98-200 Sieradz 

53,17 40,00 93,17 

3 
MJ Budownictwo Jerzy Michalik 

ul. Wawelska 23B/3 

80-034 Gdańsk 

51,57  40,00 91,57 

4 

Konsorcjum Firm: 

-Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

MARAD Radosław Machowski, 

al. 1000-lecia 6/43, 82-300 Elbląg 

-Przedsiębiorstwo Budowlane 

Wielobranżowe WALDBUD 

Waldemar Derewońko, ul. 

Hetmańska 15H, 82-300 Elbląg 

50,83 40,00 90,83 

5 

B&W Usługi Ogólnobudowlane 

Bożena Dzidkowska 

ul. Sikorskiego 2C 

83-000 Pruszcz Gdański 

44,61 40,00 84,61 



6 JAK-BUD Jacek Gontarz 

ul. Wiejska 34, 14-500 Braniewo  
44,37 40,00 84,37 

7 Anko Sp.zo.o., Drewnica, ul. 

Wiślana 39, 82-103 Stegna 
38,38  40,00 78,38 

8 

Tym-Bud Zakład Remontowo – 

Budowlany Waldemar 

Tymoszewski, ul. Komunalna 12, 

83-000 Pruszcz Gdański 

53,00 20,00 73,00 

 

 


		2021-04-08T11:16:30+0200




